
                                

Uchwała Nr LIV/ 408/14 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 28 maja 2014 roku 

  

w sprawie: rozpatrzenia ponownej  skargi na działalność Burmistrza Gmin  i Miasta 

Dobczyce. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 229 pkt. 3 i art. 239 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r.  poz. 267 z 

późn. zm.), po rozpatrzeniu ponownej skargi Pana Stanisława Bogacza na działalność 

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce  Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§1 

Uznaje się za bezzasadną skargę Pan ……………………… z dnia 24 kwietnia 2014 roku  na 

działalność Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce w przedmiocie : żądania sprostowania 

błędów w operacie ewidencji gruntów obręb Kędzierzynka  - i podtrzymuje swoje stanowisko 

zawarte w Uchwale Nr XLIX/441/10 z dnia 25 maja 2010 roku. 

§2 

   Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobczycach do zawiadomienia 

skarżącego  o sposobie załatwienia skargi. 

 §3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 


